

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KDY Holding ApS**

**Knopsvane Alle 24, 8464 Galten**

**CVR-nr. 42 91 94 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

**Kim Dyhr Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KDY Holding ApS  
Knopsvane Alle 24  
8464 Galten

CVR-nr.: 42 91 94 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Dyhr Jørgensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.688 mod -5.736 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.215 mod -75.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forpligtelser består af gæld i forbindelse med køb af kapitalandele. En væsentlig del af gælden udgør gæld til ejeren. Denne er langfristet, da den ikke forfalder til betaling indenfor et år.

Den resterende del af gælden består af gæld til sælger af kapitalandelene. Denne er klassificeret som kortfristet, men forfalder først til betaling i takt med at der udloddes udbytte fra de anskaffede kapitalandele. Ledelsen vurderer således, at der er grundlag for at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.688</b>	<b>-5.736</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.528	-69.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.215</b>	<b>-75.555</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.215</b>	<b>-75.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-72.215	-75.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.215</b>	<b>-75.555</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.828.785	1.828.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.828.785	1.828.785
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.828.785</b>	<b>1.828.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	705	2.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>705</b>	<b>2.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.829.490</b>	<b>1.830.989</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-147.769	-75.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-107.769</b>	<b>-35.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	918.454	877.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	918.454	877.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	1.015.305	985.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.805	988.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.937.259</b>	<b>1.866.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.829.490</b>	<b>1.830.989</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.555	-75.555
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-75.555	-35.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.215	-72.215
	<b>40.000</b>	<b>-147.770</b>	<b>-107.770</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser består af gæld i forbindelse med køb af kapitalandele. En væsentlig del af gælden udgør gæld til ejeren. Denne er langfristet, da den ikke forfalder til betaling indenfor et år. Den resterende del af gælden består af gæld til sælger af kapitalandelene. Denne er klassificeret som kortfristet, men forfalder først til betaling i takt med at der udloddes udbytte fra de anskaffede kapitalandele. Ledelsen vurderer således, at der er grundlag for at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat 100 % af kapitalandelene, nominelt 2.725 kr. i Wallmann Partners ApS. Kapitalandelene ligger til sikkerhed for enhver nuværende og fremtidig forpligtelse, som Wallmann A/S og Wallmann Partners ApS måtte have overfor Danske Andelskassers Bank A/S.
